παραπάνω οικονοµικού φορέα µέσω της ∆ιαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr και 

κατέγραψε τις προσφερόµενες τιµές όπως φαίνονται στον παρακάτω πίνακα: 

α/α Επωνυµία ΚΟΣΤΟΣ (€)  ΚΟΣΤΟΣ (€) ολογράφως 

1 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙ∆ΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.ΚΑΟΥΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

184.000,00 
Εκατόν ογδόντα τέσσερις χιλιάδες 

Ευρώ και µηδέν λεπτά 

∆ΑΠΑΝΗ 184.000,00 
Εκατόν ογδόντα τέσσερις χιλιάδες 

Ευρώ και µηδέν λεπτά 

ΦΠΑ 24% 44.160,00 
Σαράντα τέσσερις χιλιάδες  Εκατόν 

εξήντα Ευρώ και µηδέν λεπτά 

ΤΕΛΙΚΗ ∆ΑΠΑΝΗ 228.160,00 

∆ιακόσιες είκοσι οκτώ χιλιάδες  

Εκατόν εξήντα Ευρώ και µηδέν 

λεπτά 

Ο προσφέρων οικονοµικός φορέας έχει συµπεριλάβει στην προσφορά του, 

συµπληρωµένο και ψηφιακά υπογεγραµµένο το Έντυπο οικονοµικής προσφοράς της